муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» г. Сосногорск

«Челядьлы искусство школа» содтӧд тӧдӧмлун сетан Сосногорск карса

муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение

(МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск)

ПРИКАЗ

«19» декабря 2022 г.                                                                                                     №148- ОД

О предоставлении мер социальной поддержки обучающимся МБУ ДО «ДШИ» г.

Сосногорск

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», постановлением Правительства  Республики Коми

от 03.11.2022 № 549 «О дополнительной социальной поддержке некоторых категорий

граждан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить с 02.11.2022 и до окончания периода военной службы лиц, призванных

по частичной мобилизации, обучающимся бесплатное обучение по программам

дополнительного образования.

Основанием предоставления льготы являются следующие документы:

 Заявление

 Подтверждающие права на льготы документы от родителей (законных

представителей) обучающихся

                                                        директор                                                     Л.Л. Думбурович